
TV10 OS II etapp 
26.02.2011, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
PV 60m tõkkejooks 76,2/8,00 
Finaal 
1 1 Alari PENNAR 24.03.1997 Elva Gümn. 8,83 A 
2 288 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu Karlova Gümn. IND 9,11 A 
3 278 Kaarel ERNITS 29.04.1997 Kuressaare Vanalinna Kool IND 9,14 A 
4 127 Lars Johannes SISSAS 19.06.1997 Võru Kesklinna Gümn. 9,16 A 
5 254 Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare Gümnaasium 9,30 A 
 298 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Tallinna Karjamaa Gümn. IND DNS A 
7 286 Nikita SUTSKOV 27.06.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 9,38 B 
8 281 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 Türi Gümnaasium IND 9,66 B 
9 142 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn. 9,71 B 
10 315 Konstantin JAVNAŠAN 07.02.1997 Haanja Kuusmäe PK IND 9,91 B 
11 143 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn. 9,92 B 
 210 Lennar LEHTMETS 28.05.1997 Koeru Keskkool DNS B 
 
Eeljooksud 
1 1 Alari PENNAR 24.03.1997 Elva Gümn. 8,99 q 2.j 
2 288 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu Karlova Gümn. IND 9,20 q 9.j 
3 278 Kaarel ERNITS 29.04.1997 Kuressaare Vanalinna Kool IND 9,22 q 3.j 
4 127 Lars Johannes SISSAS 19.06.1997 Võru Kesklinna Gümn. 9,25 q 4.j 
5 254 Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare Gümnaasium 9,43 q 3.j 
6 298 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Tallinna Karjamaa Gümn. IND 9,44 q 8.j 
7 286 Nikita SUTSKOV 27.06.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 9,49 q 10.j 
8 142 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn. 9,52 q 10.j 
9 210 Lennar LEHTMETS 28.05.1997 Koeru Keskkool 9,65 q 10.j 
10 143 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn. 9,81 q 9.j 
11 281 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 Türi Gümnaasium IND 9,82 q 4.j 
12 315 Konstantin JAVNAŠAN 07.02.1997 Haanja Kuusmäe PK IND 9,85 q 5.j 
13 100 Endo Aron VUHT 31.03.1997 Võru Kreutzwaldi Gümn. 9,92 6.j 
14 126 Jarl TEESALU 10.05.1997 Võru Kesklinna Gümn. 9,93 5.j 
15 145 Henris MAIDLE 04.08.1997 Kuusalu Keskkool 9,95 1.j 
16 144 William MADISSON 28.01.1997 Kuusalu Keskkool 10,23 8.j 
17 170 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 Valga Gümn. 10,41 4.j 
18 22 Risto LILLEMETS 20.11.1997 Kuressaare Gümn. 10,46 9.j 
19 2 Cevin Anders SIIM 27.03.1997 Elva Gümn. 10,51 4.j 
20 194 Johann ROSENBERG 15.07.1997 Ruila/Kernu Põhikool 10,53 2.j 
21 162 Robert TÕNISSON 20.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümn 10,56 2.j 
22 163 Gerhard-Gustav PIKKOR 25.02.1998 Kilingi-Nõmme Gümn 10,57 5.j 
23 89 Ott MARTENS 27.02.1998 Viljandi CRJ Gümn. 10,58 7.j 
24 253 Dan-Markkus PAJULA 14.02.1997 Ääsmäe Põhikool 10,68 6.j 
25 232 Gail KIKKAS 14.01.1997 Parksepa Keskkool 10,73 8.j 
26 107 Kuldar HALLIKA 30.04.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. 10,80 2.j 
27 16 Johannes TREIEL 04.10.1998 Saaremaa Ühisgümn. 10,91 9.j 
28 78 Elmo Hans PUIDET 10.12.1997 Viimsi keskkool 11,13 8.j 
29 155 Rainer TILK 08.07.1997 J õgeva Gümnaasium 11,16 7.j 
30 218 Roomet PITILIMOV 24.01.1997 Rannu Keskkool 11,22 8.j 
31 176 Rasmus SAUL 14.03.1997 Ülenurme Gümnaasium 11,25 5.j 
32 35 Tony NÕU 28.08.1998 Viljandi Maagümn. 11,27 7.j 
33 195 Jüri VIIDIK 08.01.1998 Ruila/Kernu Põhikool 11,33 5.j 
34 119 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 Kose Gümn. 11,39 3.j 
35 26 Erik ORASTU 18.10.1998 Saue Gümnaasium 11,40 7.j 
36 154 Egert MÖLLER 02.02.1998 Jõgeva Gümnaasium 11,43 6.j 
37 61 August VESIK 23.10.1998 Pärnu Ühisgümn. 11,60 4.j 
38 219 Tauri TALVE 19.04.1997 Rannu Keskkool 11,68 9.j 
39 101 Raimond VINK 01.01.1998 Võru Kreutzwaldi Gümn. 11,82 7.j 
40 209 Hans VESKIMÄGI 12.10.1997 Vana-Vigala Põhikool 11,84 3.j 
41 171 Taavi-Sten VÄHI 14.04.1998 Valga Gümn. 11,87 3.j 
42 69 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu Gümn. 11,94 10.j 
43 25 Karl Hendrik HAABU   Saue Gümnaasium 12,00 1.j 
44 34 Martin LÕIV 22.06.1998 Viljandi Maagümn. 12,07 6.j 
45 177 Karl SINIMÄE 16.09.1998 Ülenurme Gümnaasium 12,20 10.j 
46 184 Kaspar Rasmus EELMAA 28.06.1998 Järvakandi Gümn. 12,30 6.j 
47 185 Margus PARI 14.01.1997 Järvakandi Gümn. 12,48 8.j 
48 255 Koit RANDER 02.05.1998 Orissaare Gümnaasium 12,69 2.j 
49 108 Rainer SILLASTE 20.02.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. 12,72 6.j 
50 236 Atso TAPPO 18.03.1997 Osula Põhikool 13,18 7.j 
51 56 Rayan ARIPMAN   Antsla Gümnaasium 13,40 3.j 
52 211 Ats ALLIKA 27.08.1998 Koeru Keskkool 13,79 4.j 



 
PV teivashüpe 
1 298 Martin GRIŠTŠUK 10.02.1997 Tallinna Karjamaa Gümn. IND 3.41 
2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 
O O XO O XXO O XXX 
2 142 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn. 3.11 
2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 
O O O O O O XO XXX 
3 145 Henris MAIDLE 04.08.1997 Kuusalu Keskkool 3.11 
2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 
O O O O O O O O XXO XXX 
4 254 Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare Gümnaasium 3.01 
2.21 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 
O O O O XO O O XXX 
5 278 Kaarel ERNITS 29.04.1997 Kuressaare Vanalinna Kool IND 3.01 
2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 
XO XO O O O XXX 
6 135 Georg Mattias DANIEL 28.04.1997 Võru Kesklinna Gümn. 2.91 
2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 
O O O XO XO XXX 
7 184 Kaspar Rasmus EELMAA 28.06.1998 Järvakandi Gümn. 2.91 
2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 
O O O XO XXO XXX 
8 288 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu Karlova Gümn. IND 2.81 
2.71 2.81 2.91 
XO O XXX 
9 69 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu Gümn. 2.71 
2.21 2.41 2.61 2.71 2.81 
O O O XO XXX 
10 313 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 21. kool IND 2.61 
2.41 2.61 2.71 
O O XXX 
11 22 Risto LILLEMETS 20.11.1997 Kuressaare Gümn. 2.61 
2.21 2.41 2.61 2.71 
O O XXO XXX 
11 218 Roomet PITILIMOV 24.01.1997 Rannu Keskkool 2.61 
2.21 2.41 2.61 2.71 
O O XXO XXX 
13 90 Kevin AASA 26.03.1998 Viljandi CRJ Gümn. 2.61 
2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 
O O XXO XXO XXX 
14 107 Kuldar HALLIKA 30.04.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. 2.41 
1.81 2.01 2.21 2.41 2.61 
O O O O XXX 
14 16 Johannes TREIEL 04.10.1998 Saaremaa Ühisgümn. 2.41 
2.21 2.41 2.61 
O O XXX 
14 101 Raimond VINK 01.01.1998 Võru Kreutzwaldi Gümn. 2.41 
2.21 2.41 2.61 
O O XXX 
14 119 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 Kose Gümn. 2.41 
2.01 2.21 2.41 2.61 
O O O XXX 
18 171 Taavi-Sten VÄHI 14.04.1998 Valga Gümn. 2.41 
1.81 2.01 2.21 2.41 2.61 
O XO O XO XXX 
19 100 Endo Aron VUHT 31.03.1997 Võru Kreutzwaldi Gümn. 2.41 
2.01 2.21 2.41 2.61 
O O XXO XXX 
19 193 Alik KAPITONOV 22.05.1997 Ruila/Kernu Põhikool 2.41 
1.81 2.01 2.21 2.41 2.61 
O O O XXO XXX 
19 2 Cevin Anders SIIM 27.03.1997 Elva Gümn. 2.41 
1.81 2.01 2.21 2.41 2.61 
O O O XXO XXX 
19 232 Gail KIKKAS 14.01.1997 Parksepa Keskkool 2.41 
2.01 2.21 2.41 2.61 
O O XXO XXX 
23 170 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 Valga Gümn. 2.21 
1.81 2.01 2.21 2.41 
O O O XXX 



23 163 Gerhard-Gustav PIKKOR 25.02.1998 Kilingi-Nõmme Gümn 2.21 
1.61 1.81 2.01 2.21 2.41 
O O O O XXX 
25 253 Dan-Markkus PAJULA 14.02.1997 Ääsmäe Põhikool 2.21 
1.61 1.81 2.01 2.21 2.41 
O O O XO XXX 
25 126 Jarl TEESALU 10.05.1997 Võru Kesklinna Gümn. 2.21 
1.81 2.01 2.21 2.41 
O O XO XXX 
27 209 Hans VESKIMÄGI 12.10.1997 Vana-Vigala Põhikool 2.01 
1.81 2.01 2.21 
O O XXX 
27 26 Erik ORASTU 18.10.1998 Saue Gümnaasium 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O O XXX 
29 210 Lennar LEHTMETS 28.05.1997 Koeru Keskkool 1.81 
1.61 1.81 2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 
O O - - - - - 
30 162 Robert TÕNISSON 20.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümn 1.81 
1.61 1.81 2.01 
O O XXX 
30 177 Karl SINIMÄE 16.09.1998 Ülenurme Gümnaasium 1.81 
1.61 1.81 2.01 
O O XXX 
32 61 August VESIK 23.10.1998 Pärnu Ühisgümn. 1.81 
1.61 1.81 2.01 
XO XO XXX 
33 195 Jüri VIIDIK 08.01.1998 Ruila/Kernu Põhikool 1.61 
1.61 1.81 
O XXX 
33 56 Rayan ARIPMAN   Antsla Gümnaasium 1.61 
1.61 1.81 
O XXX 
33 62 Martin-Erik ILUS   Pärnu Ühisgümn. 1.61 
1.61 1.81 
O XXX 
36 34 Martin LÕIV 22.06.1998 Viljandi Maagümn. 1.61 
1.61 1.81 
XXO XXX 
 143 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümn. NH 
1.61 1.81 2.01 2.21 2.41 
- - - - XXX 
 
PN 60m tõkkejooks 60,0/7,50  
Finaal 
1 297 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümn. IND 9,05 A 
2 27 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue Gümnaasium 9,46 A 
3 76 Erki MITMAN 02.03.1999 Noarootsi Kool IND 9,88 A 
4 317 Harald SUURORG 11.03.1999 Rocca Al Mare kool IND 10,11 A 
5 3 Andri LUIK 31.05.1999 Elva Gümn. 10,31 A 
6 98 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi Gümn. 10,32 A 
7 280 Leonardo SOOVÄLI 11.02.1999 Pärnu Koidula Gümnaasium IND 10,20 B 
8 141 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 Rakvere Reaalgümn. 10,46 B 
9 156 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva Gümnaasium 10,46 B 
10 270 Siim SAAR 04.01.1988 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 10,56 B 
11 302 Bret Gregor MAIDRE 19.08.1999 Rapla Ühisgümnaasium IND 10,64 B 
12 303 Hendrik VÄLI 01.01.1999 Rapla Ühisgümnaasium IND 10,86 B 
 
Eeljooksud 
1 297 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümn. IND 9,22 q 5.j 
2 27 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue Gümnaasium 9,66 q 2.j 
3 76 Erki MITMAN 02.03.1999 Noarootsi Kool IND 9,92 q 7.j 
4 317 Harald SUURORG 11.03.1999 Rocca Al Mare kool IND 10,10 q 1.j 
5 3 Andri LUIK 31.05.1999 Elva Gümn. 10,15 q 11.j 
6 98 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi Gümn. 10,17 q 11.j 
7 280 Leonardo SOOVÄLI 11.02.1999 Pärnu Koidula Gümnaasium IND 10,28 q 4.j 
8 141 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 Rakvere Reaalgümn. 10,35 q 4.j 
9 270 Siim SAAR 04.01.1988 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 10,48 q 3.j 
10 156 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva Gümnaasium 10,49 q 7.j 
11 303 Hendrik VÄLI 01.01.1999 Rapla Ühisgümnaasium IND 10,67 q 6.j 
12 302 Bret Gregor MAIDRE 19.08.1999 Rapla Ühisgümnaasium IND 10,76 q 11.j 



13 63 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu Ühisgümn. 10,76 6.j 
14 148 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu Keskkool 10,77 4.j 
15 212 Mehis NEEM 16.11.1999 Koeru Keskkool 10,77 5.j 
16 28 Kevin TELLISKIVI 21.07.1999 Saue Gümnaasium 10,81 2.j 
17 14 Cevin VAHTER 14.06.2000 Saaremaa Ühisgümn. 10,91 9.j 
18 250 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 Ääsmäe Põhikool 10,96 8.j 
19 50 Randel KAASIK 02.03.2000 Jüri Gümnaasium 10,97 5.j 
20 99 Oskar HOOLE 22.02.2000 Võru Kreutzwaldi Gümn. 11,01 9.j 
21 271 Frederik ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 11,12 3.j 
22 207 Urmis VEIMANN   Vana-Vigala Põhikool 11,12 1.j 
23 70 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu Gümn. 11,13 8.j 
24 58 Kristjan KIIDRON   Antsla Gümnaasium 11,18 4.j 
25 174 Glänel TIRRAND 12.07.1999 Valga Gümn. 11,20 8.j 
26 109 Sten VAINOS 08.09.1999 A. Kitzbergi nim. Gümn. 11,23 10.j 
27 95 Gregor REHAND 22.02.1999 Viljandi CRJ Gümn. 11,27 9.j 
28 110 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. Gümn. 11,31 10.j 
29 20 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 Kuressaare Gümn. 11,31 10.j 
30 306 Morten HANG 04.04.1999 Kadrioru Saksa Gümn. 11,42 2.j 
31 175 Kevin KOIK 29.01.2000 Valga Gümn. 11,43 8.j 
32 64 Martin LEPASTE 10.10.2000 Pärnu Ühisgümn. 11,43 6.j 
33 57 Karl PRUULI   Antsla Gümnaasium 11,46 5.j 
34 256 Sander JALLA 19.05.1999 Orissaare Gümnaasium 11,49 10.j 
35 140 Erki KUHI 02.02.2000 Rakvere Reaalgümn. 11,57 3.j 
36 80 Kris TIKKA 01.04.1999 Viimsi keskkool 11,60 9.j 
37 166 Peeter LEESI 25.08.1999 Kilingi-Nõmme Gümn 11,63 7.j 
38 51 Kaspar KASEMAA   Jüri Gümnaasium 11,64 4.j 
39 13 Rasmus SAAR 02.03.2000 Saaremaa Ühisgümn. 11,68 11.j 
40 251 Enrico VOMPA 21.07.1999 Ääsmäe Põhikool 11,69 7.j 
41 213 Valdi JALAST 12.03.1999 Koeru Keskkool 11,70 3.j 
42 131 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 Võru Kesklinna Gümn. 11,71 3.j 
43 129 Andre VIITKIN   Võru Kesklinna Gümn. 11,79 1.j 
44 229 Karl KOBIN 10.05.1999 Parksepa Keskkool 11,79 6.j 
45 179 Mait KAHA 20.01.2000 Ülenurme Gümnaasium 11,80 9.j 
46 120 Karol HANGA 16.08.2000 Kose Gümn. 11,84 2.j 
47 178 Hardi ROOSIORG 13.03.1999 Ülenurme Gümnaasium 11,87 8.j 
48 197 Cris-Martin NILP 20.04.2000 Ruila/Kernu Põhikool 11,89 2.j 
49 164 Romet LEETS 27.04.1999 Kilingi-Nõmme Gümn 11,90 7.j 
50 147 Carl Marcus KLAIS 07.03.1999 Kuusalu Keskkool 11,95 5.j 
51 157 Markus ALLINGU 17.07.1999 Jõgeva Gümnaasium 11,97 6.j 
52 257 Sander SINK 14.09.1999 Orissaare Gümnaasium 12,06 9.j 
53 316 Eiko MÕTTUS   Osula Põhikool 12,16 10.j 
54 208 Andreas VÄLIS 08.11.1999 Vana-Vigala Põhikool 12,32 3.j 
55 121 Sten PIHKVA 05.01.2000 Kose Gümn. 12,45 10.j 
56 226 Lepo KISAND 12.10.1999 Rannu Keskkool 12,46 6.j 
57 230 Tarvi LÄLL 07.02.2001 Parksepa Keskkool 12,64 5.j 
58 201 Silver-Harald INGERAINEN   Ruila/Kernu Põhikool 12,67 1.j 
59 81 Rico PAUM 09.06.1999 Viimsi keskkool 12,76 8.j 
60 220 Maidu KLOPETS 20.11.1999 Rannu Keskkool 12,84 4.j 
61 187 Markus SEPP   Järvakandi Gümn. 13,66 11.j 
62 238 Jos Kristian KREVALD 19.08.2001 Osula Põhikool 13,77 7.j 
63 307 Martin KIVIMAA 23.10.2000 Kadrioru Saksa Gümn. 14,10 1.j 
64 96 Henri KÄRMAS 22.03.2002 Viljandi CRJ Gümn. 14,22 11.j 
 
PN kõrgushüpe 
1 297 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Tallinna Tehnikagümn. IND 1.50 
1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.50 1.53 1.55 
O O O XO XO XO - XXX 
2 256 Sander JALLA 19.05.1999 Orissaare Gümnaasium 1.43 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 
O O O O XO XO XO XO XXO O XXX 
3 27 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue Gümnaasium 1.43 
1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 
XO O XO O XO XO XXX 
4 3 Andri LUIK 31.05.1999 Elva Gümn. 1.40 
1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
O O XO O XO XO XXO XXX 
5 273 Henri Sten VAINOLA 13.03.1999 Tallinna Inglise Kolledž IND 1.37 
1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
O O O O XXX 



6 20 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 Kuressaare Gümn. 1.34 
1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
O O O XO O XXX 
7 76 Erki MITMAN 02.03.1999 Noarootsi Kool IND 1.34 
1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
O XXO O XXO O XXX 
8 156 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva Gümnaasium 1.31 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O O O XXX 
9 250 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 Ääsmäe Põhikool 1.31 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O O XO O XXX 
10 207 Urmis VEIMANN 25.02.1999 Vana-Vigala Põhikool 1.31 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O XXO XO XXX 
11 264 Sander TIMM   Sõmeru kool IND 1.31 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O XO XXO XXX 
12 15 Mart TRUU 25.09.1999 Saaremaa Ühisgümn. 1.26 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O O XO O XXX 
13 252 Eerik KODASMA 04.09.1999 Ääsmäe Põhikool 1.26 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O O XO O XXO XXX 
13 212 Mehis NEEM 16.11.1999 Koeru Keskkool 1.26 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O XO O XXO XXX 
15 157 Markus ALLINGU 17.07.1999 Jõgeva Gümnaasium 1.26 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O XXO O XXO XXX 
16 141 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 Rakvere Reaalgümn. 1.21 
1.16 1.21 1.26 
O O XXX 
17 174 Glänel TIRRAND 12.07.1999 Valga Gümn. 1.21 
1.16 1.21 1.26 
XO O XXX 
17 70 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu Gümn. 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O XO O O XXX 
17 52 Mark Andreas JAAKSON 15.02.2000 Jüri Gümnaasium 1.21 
1.11 1.16 1.21 1.26 
XO O O XXX 
20 140 Erki KUHI 02.02.2000 Rakvere Reaalgümn. 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
XO O XO O XXX 
21 x Cevin VAHTER   Saaremaa Ühisgümn. 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O O XO XXX 
21 64 Martin LEPASTE 10.10.2000 Pärnu Ühisgümn. 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O O XO XXX 
23 58 Kristjan KIIDRON   Antsla Gümnaasium 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O XXO XO XXX 
24 208 Andreas VÄLIS 08.11.1999 Vana-Vigala Põhikool 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O O XXO XXX 
25 166 Peeter LEESI 25.08.1999 Kilingi-Nõmme Gümn 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O XO XXO XXX 
26 147 Carl Marcus KLAIS 07.03.1999 Kuusalu Keskkool 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O O XXX 
26 98 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi Gümn. 1.16 
1.11 1.16 1.21 
O O XXX 
26 237 Magnus ARULEPP 27.03.1999 Osula Põhikool 1.16 
1.11 1.16 1.21 
O O XXX 



26 131 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 Võru Kesklinna Gümn. 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O O XXX 
26 57 Karl PRUULI   Antsla Gümnaasium 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O O XXX 
31 95 Gregor REHAND 22.02.1999 Viljandi CRJ Gümn. 1.16 
1.11 1.16 1.21 
XO O XXX 
32 306 Morten HANG 04.04.1999 Kadrioru Saksa Gümn. 1.16 
1.11 1.16 1.21 
O XO XXX 
33 121 Sten PIHKVA 05.01.2000 Kose Gümn. 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O XO XO XXX 
34 110 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. Gümn. 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O XXO XXX 
34 63 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu Ühisgümn. 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O XXO XXX 
34 111 Riko RAHESTE 19.12.1999 A. Kitzbergi nim. Gümn. 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O XXO XXX 
37 165 Kermo KALJASTE 03.05.1999 Kilingi-Nõmme Gümn 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
XO XO XXO XXX 
38 179 Mait KAHA 20.01.2000 Ülenurme Gümnaasium 1.11 
1.06 1.11 1.16 
O O XXX 
39 82 Ats PINNONEN 02.08.2000 Viimsi keskkool 1.11 
1.06 1.11 1.16 
XO O XXX 
40 307 Martin KIVIMAA 23.10.2000 Kadrioru Saksa Gümn. 1.11 
1.06 1.11 1.16 
XXO O XXX 
41 220 Mati LENSMENT 15.07.1999 Rannu Keskkool 1.11 
1.06 1.11 1.16 
XO XO XXX 
42 130 Carl ÜLEJÕE   Võru Kesklinna Gümn. 1.11 
1.06 1.11 1.16 
O XXO XXX 
43 99 Oskar HOOLE 22.02.2000 Võru Kreutzwaldi Gümn. 1.06 
1.06 1.11 
O XXX 
44 229 Karl KOBIN 10.05.1999 Parksepa Keskkool 1.06 
1.06 1.11 
XO XXX 
 148 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu Keskkool NH 
1.06 
XXX 
 238 Jos Kristian KREVALD 19.08.2001 Osula Põhikool NH 
1.11 
XXX 
 270 Siim SAAR 04.01.1988 Viljandi Paalalinna Gümn. IND NH 
1.21 
XXX 
 175 Kevin KOIK 29.01.2000 Valga Gümn. NH 
1.06 
XXX 
 187 Markus SEPP 25.06.2000 Järvakandi Gümn. NH 
1.06 
XXX 
 197 Cris-Martin NILP 20.04.2000 Ruila/Kernu Põhikool NH 
1.06 
X 
 



TV 60m tõkkejooks 76,2/7,50 
Finaal 
1 284 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 9,70 A 
2 275 Kreete VERLIN 14.02.1997 Tallinna Nõmme Gümnaasium IND 9,87 A 
3 314 Annabel KUTMAN 13.11.1997 Tartu Kesklinna Kool IND 9,89 A 
4 276 Carmen SILLUTA 15.07.1997 Tallinna Reaalkool IND 10,12 A 
5 169 Kadi KAART 30.04.1997 Valga Gümn. 10,98 A 
6 265 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool IND 27,25 A 
7 128 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna Gümn. 10,03 B 
8 294 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum IND 10,08 B 
9 291 Greete SÜGIS 14.06.1997 Saku Gümnaasium IND 10,12 B 
10 274 Lisette Anett TEGELMANN 04.04.1998 Gustav Adolfi Gümn. IND 10,24 B 
11 158 Laura MIKK 15.09.1997 Jõgeva Gümnaasium 10,26 B 
12 233 Anna-Lisette KUKK 06.11.1997 Parksepa Keskkool 10,28 B 
 
Eeljooksud 
T V 60m tõkkejooks 76,2/7,50 
1 284 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 9,76 q 8.j 
2 314 Annabel KUTMAN 13.11.1997 Tartu Kesklinna Kool IND 9,88 q 9.j 
3 265 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool IND 9,91 q 7.j 
4 275 Kreete VERLIN 14.02.1997 Tallinna Nõmme Gümnaasium IND 10,01 q 1.j 
5 169 Kadi KAART 30.04.1997 Valga Gümn. 10,05 q 2.j 
6 276 Carmen SILLUTA 15.07.1997 Tallinna Reaalkool IND 10,13 q 4.j 
7 274 Lisette Anett TEGELMANN 04.04.1998 Gustav Adolfi Gümn. IND 10,21 q 9.j 
8 128 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna Gümn. 10,22 q 7.j 
9 158 Laura MIKK 15.09.1997 Jõgeva Gümnaasium 10,22 q 10.j 
10 291 Greete SÜGIS 14.06.1997 Saku Gümnaasium IND 10,27 q 10.j 
11 233 Anna-Lisette KUKK 06.11.1997 Parksepa Keskkool 10,49 q 10.j 
12 294 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum IND 10,50 q 2.j 
13 167 Luise Maria TALLO 31.10.1997 Kilingi-Nõmme Gümn 10,54 10.j 
14 91 Helene-Terese JÜRGENSON 30.04.1997 Viljandi CRJ Gümn. 10,55 4.j 
15 159 Sigrid SAAREMÄE 10.03.1998 Jõgeva Gümnaasium 10,69 5.j 
16 138 Veronica IVANOV 13.02.1998 Rakvere Reaalgümn. 10,73 2.j 
17 30 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue Gümnaasium 10,80 2.j 
18 234 Kristin SAUA 20.07.1998 Parksepa Keskkool 10,83 10.j 
19 106 Triin LAUR 30.07.1997 Võru Kreutzwaldi Gümn. 10,92 9.j 
20 105 Karina PRANTS 07.09.1997 Võru Kreutzwaldi Gümn. 10,94 4.j 
21 4 Kalli KUUSIK 15.12.1997 Elva Gümn. 11,01 10.j 
22 5 Marta KOTKAS 29.01.1998 Elva Gümn. 11,14 4.j 
23 12 Eva HAAVEL 06.04.1997 Saaremaa Ühisgümn. 11,18 11.j 
24 308 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa Gümn. 11,23 3.j 
25 17 Diana KASESALU 22.12.1997 Kuressaare Gümn. 11,39 3.j 
26 149 Eliisabet VELPLER 25.09.1998 Kuusalu Keskkool 11,41 5.j 
27 180 Grenelin Herlis RAUD 09.06.1997 Ülenurme Gümnaasium 11,45 5.j 
28 239 Kristel-Liis JÕENDI 26.05.1997 Osula Põhikool 11,47 4.j 
29 92 Kati Kristella KIVISILD 01.08.1998 Viljandi CRJ Gümn. 11,51 11.j 
30 139 Eleri ETVERK 22.05.1998 Rakvere Reaalgümn. 11,54 1.j 
31 29 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue Gümnaasium 11,59 1.j 
32 24 Sandra TERAS 15.06.1998 Kuressaare Gümn. 11,71 9.j 
33 215 Aliis JÜRGEN 12.02.1998 Koeru Keskkool 11,78 9.j 
34 258 Johanna JÄRMUT 21.02.1997 Orissaare Gümnaasium 11,83 6.j 
35 214 Joanna JÜRGENSOHN 14.03.1997 Koeru Keskkool 12,03 6.j 
36 47 Mareli LEEMET 24.08.1997 Jüri Gümnaasium 12,05 8.j 
37 221 Merili SUTT 14.04.1997 Rannu Keskkool 12,06 8.j 
38 168 Pille-Riin OJA 07.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümn 12,12 6.j 
39 199 Anna-Marie IBRUS 14.07.1997 Ruila/Kernu Põhikool 12,13 7.j 
40 200 Anita-Melissa PAUR 05.06.1998 Ruila/Kernu Põhikool 12,16 3.j 
41 222 Hele-Mai LUIK 15.04.1997 Rannu Keskkool 12,30 8.j 
42 205 Annika OTTI 09.04.1998 Vana-Vigala Põhikool 12,38 11.j 
43 206 Mery-Liis VÄLIS 14.02.1997 Vana-Vigala Põhikool 12,43 3.j 
44 240 Merlin OJAOTS 27.10.1998 Osula Põhikool 12,56 2.j 
45 150 Marily LUMISTE 07.04.1997 Kuusalu Keskkool 12,64 5.j 
46 83 Hanna ORUMAA 30.10.1998 Viimsi keskkool 12,67 1.j 
47 46 Laura ALEKSEJEVA 30.11.1998 Jüri Gümnaasium 12,76 7.j 
48 72 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 Haapsalu Gümn. 12,86 5.j 
49 309 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 Kadrioru Saksa Gümn. 12,92 6.j 
50 112 Cäroliin SARV 28.08.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. 12,97 11.j 
51 259 Gedren KOLLO 30.04.1997 Orissaare Gümnaasium 12,98 6.j 
52 122 Helle MIHKELSOO 04.01.1997 Kose Gümn. 13,13 9.j 
53 249 Laura MÄNNASTE 22.03.1998 Ääsmäe Põhikool 14,12 3.j 
54 189 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Järvakandi Gümn. 14,20 1.j 



55 248 Brenda METSVAHT 07.04.1997 Ääsmäe Põhikool 14,55 3.j 
56 188 Liina EDVAND 09.01.1998 Järvakandi Gümn. 14,76 7.j 
57 55 Keiu SOE   Antsla Gümnaasium 15,25 8.j 
58 73 Anett TRIEBSTOCK   Haapsalu Gümn. 22,84 11.j 
 113 Liisi MÜNTER 03.09.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. DNF 4.j 
 65 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu Ühisgümn. DNF 11.j 
 84 Elisabeth LAANEMETS 19.01.1997 Viimsi keskkool DNE 5.j 
 
TV kaugushüpe 
1 314 Annabel KUTMAN 13.11.1997 Tartu Kesklinna Kool IND 5.12 
4.69 4.72 5.00 5.12 4.97 4.92 
2 128 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna Gümn. 5.09 
4.65 4.72 4.96 4.99 4.96 5.09 
3 284 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 5.04 
4.69 X 4.89 4.95 4.93 5.04 
4 265 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool IND 5.02 
5.02 4.96 4.94 4.83 X 4.82 
5 294 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum IND 4.94 
4.69 4.60 X 4.67 4.87 4.94 
6 167 Luise Maria TALLO 31.10.1997 Kilingi-Nõmme Gümn 4.85 
4.68 4.85 4.60 4.69 3.19 3.00 
7 169 Kadi KAART 30.04.1997 Valga Gümn. 4.77 
X 4.77 X X 4.51 4.70 
8 199 Anna-Marie IBRUS 14.07.1997 Ruila/Kernu Põhikool 4.64 
4.35 3.95 4.64 4.44 4.37 4.24 
9 301 Karina KABRITS 07.01.1997 Õismäe Vene Lütseum IND 4.61 
4.33 4.38 4.61 
10 291 Greete SÜGIS 14.06.1997 Saku Gümnaasium IND 4.51 
3.78 4.51 4.24 
11 308 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa Gümn. 4.49 
4.49 4.25 2.88 
12 159 Sigrid SAAREMÄE 10.03.1998 Jõgeva Gümnaasium 4.48 
4.48 4.28 3.87 
13 275 Kreete VERLIN 14.02.1997 Tallinna Nõmme Gümnaasium IND 4.47 
4.47 4.32 4.31 
14 274 Lisette Anett TEGELMANN 04.04.1998 Gustav Adolfi Gümn. IND 4.44 
4.29 4.44 X 
15 4 Kalli KUUSIK 15.12.1997 Elva Gümn. 4.40 
X 4.40 4.25 
16 180 Grenelin Herlis RAUD 09.06.1997 Ülenurme Gümnaasium 4.35 
4.35 4.28 4.17 
17 158 Laura MIKK 15.09.1997 Jõgeva Gümnaasium 4.34 
3.58 3.68 4.34 
18 138 Veronica IVANOV 13.02.1998 Rakvere Reaalgümn. 4.32 
3.81 4.32 4.30 
19 233 Anna-Lisette KUKK 06.11.1997 Parksepa Keskkool 4.32 
X 4.32 4.25 
20 262 Ege ROOV   Rakvere Eragümnaasium IND 4.28 
4.15 3.75 4.28 
21 221 Merili SUTT 14.04.1997 Rannu Keskkool 4.17 
X 3.64 4.17 
22 168 Pille-Riin OJA 07.06.1998 Kilingi-Nõmme Gümn 4.14 
4.14 3.74 3.93 
23 12 Eva HAAVEL 06.04.1997 Saaremaa Ühisgümn. 4.13 
3.85 2.60 4.13 
24 105 Karina PRANTS 07.09.1997 Võru Kreutzwaldi Gümn. 4.06 
4.06 3.98 4.03 
25 114 Kerli ÕUN 14.01.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. 4.06 
3.89 4.06 3.85 
26 65 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu Ühisgümn. 4.04 
4.04 X X 
27 104 Helen BANDER 01.01.1998 Võru Kreutzwaldi Gümn. 4.01 
3.92 X 4.01 
28 92 Kati Kristella KIVISILD 01.08.1998 Viljandi CRJ Gümn. 3.99 
3.75 3.99 3.69 
29 222 Hele-Mai LUIK 15.04.1997 Rannu Keskkool 3.98 
3.76 3.74 3.98 
30 215 Aliis JÜRGEN 12.02.1998 Koeru Keskkool 3.93 
3.88 3.81 3.93 
31 6 Karina KÕND 24.01.1998 Elva Gümn. 3.93 
3.84 3.83 3.93 



32 113 Liisi MÜNTER 03.09.1997 A. Kitzbergi nim. Gümn. 3.93 
3.78 3.69 3.93 
33 200 Anita-Melissa PAUR 05.06.1998 Ruila/Kernu Põhikool 3.89 
3.73 3.89 X 
34 234 Kristin SAUA 20.07.1998 Parksepa Keskkool 3.88 
3.88 3.62 3.86 
35 30 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue Gümnaasium 3.88 
3.88 X 3.81 
36 188 Liina EDVAND 09.01.1998 Järvakandi Gümn. 3.88 
X 3.88 3.57 
37 73 Anett TRIEBSTOCK   Haapsalu Gümn. 3.81 
3.81 3.66 3.63 
38 206 Mery-Liis VÄLIS 14.02.1997 Vana-Vigala Põhikool 3.81 
3.81 3.60 3.61 
39 139 Eleri ETVERK 22.05.1998 Rakvere Reaalgümn. 3.80 
3.75 3.74 3.80 
40 290 Annika TESKA 01.08.1998 Laagri Kool IND 3.80 
3.80 3.74 3.71 
41 309 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 Kadrioru Saksa Gümn. 3.80 
3.62 3.61 3.80 
42 24 Sandra TERAS 15.06.1998 Kuressaare Gümn. 3.80 
X X 3.80 
43 47 Mareli LEEMET 24.08.1997 Jüri Gümnaasium 3.70 
3.65 3.53 3.70 
44 29 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue Gümnaasium 3.70 
X 3.70 3.23 
45 11 Helina KOPPEL   Saaremaa Ühisgümn. 3.68 
3.61 3.52 3.68 
46 240 Merlin OJAOTS 27.10.1998 Osula Põhikool 3.66 
X 3.66 3.66 
47 97 Merilin JÜRISSON 30.10.1997 Viljandi CRJ Gümn. 3.63 
3.63 3.51 3.40 
48 150 Marily LUMISTE 07.04.1997 Kuusalu Keskkool 3.58 
3.58 3.53 X 
49 17 Diana KASESALU 22.12.1997 Kuressaare Gümn. 3.58 
3.58 3.47 3.14 
50 72 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 Haapsalu Gümn. 3.58 
3.58 3.20 X 
51 258 Johanna JÄRMUT 21.02.1997 Orissaare Gümnaasium 3.50 
3.50 X X 
52 122 Helle MIHKELSOO 04.01.1997 Kose Gümn. 3.49 
3.34 X 3.49 
53 214 Joanna JÜRGENSOHN 14.03.1997 Koeru Keskkool 3.46 
3.46 3.26 3.33 
54 54 Kristel KALDA   Antsla Gümnaasium 3.38 
3.38 3.37 3.12 
55 249 Laura MÄNNASTE 22.03.1998 Ääsmäe Põhikool 3.33 
3.19 3.28 3.33 
56 205 Annika OTTI 09.04.1998 Vana-Vigala Põhikool 3.31 
3.31 2.87 X 
57 46 Laura ALEKSEJEVA 30.11.1998 Jüri Gümnaasium 3.29 
3.29 2.97 2.97 
58 259 Gedren KOLLO 30.04.1997 Orissaare Gümnaasium 3.28 
X X 3.28 
59 189 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Järvakandi Gümn. 3.20 
3.20 X 2.97 
60 181 Gerda SAUL   Ülenurme Gümnaasium 3.19 
2.27 2.08 3.19 
61 248 Brenda METSVAHT 07.04.1997 Ääsmäe Põhikool 3.16 
3.08 3.16 X 
62 83 Hanna ORUMAA 30.10.1998 Viimsi keskkool 3.04 
3.04 2.55 2.65 
 39 Helis Marleen VAHTRA 04.03.1997 Viljandi Maagümn. NM 
- - - 
 40 Renate PIKK 26.06.1997 Viljandi Maagümn. NM 
- - - 
 239 Kristel-Liis JÕENDI 26.05.1997 Osula Põhikool NM 
X X X 
 86 Kris Marii KASKA 23.01.1998 Viimsi keskkool NM 
- - - 



 149 Eliisabet VELPLER 25.09.1998 Kuusalu Keskkool NM 
- - - 
 
TN 60m tõkkejooks 60,0/7,00 
Finaal 
1 182 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme Gümnaasium 9,87 A 
2 272 Liina VALK 11.07.1999 Tallinna Ühisgümnaasium IND 9,93 A 
3 65 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu Ühisgümn. 10,03 A 
4 299 Valeria VOLKOVA 11.04.1999 Tallinna Mustjõe Gümn. IND 10,16 A 
5 102 Stefani VISSEL 01.01.1999 Võru Kreutzwaldi Gümn. 10,16 A 
6 293 Marianne PURRU 16.05.1999 Jakob Westholmi Gümn. IND 10,44 A 
7 300 Nadexda GRITSKEVITCH 18.01.1999 Tln. Kesklinna Vene Gümn. IND 10,27 B 
8 216 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru Keskkool 10,47 B 
9 183 Liis KIVEND 27.04.1999 Tartu Kesklinna Kool IND 10,55 B 
10 269 Helin TOOM 11.04.2000 Kõpu Põhikool IND 10,68 B 
11 227 Kerin URBANIK 25.07.1999 Parksepa Keskkool 10,77 B 
12 263 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 Rakvere Gümn. IND 10,80 B 
 
Eeljooksud 
1 182 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme Gümnaasium 9,86 q 10.j 
2 299 Valeria VOLKOVA 11.04.1999 Tallinna Mustjõe Gümn. IND 10,10 q 4.j 
3 102 Stefani VISSEL 01.01.1999 Võru Kreutzwaldi Gümn. 10,14 q 3.j 
4 65 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu Ühisgümn. 10,16 q 1.j 
5 272 Liina VALK 11.07.1999 Tallinna Ühisgümnaasium IND 10,19 q 6.j 
6 293 Marianne PURRU 16.05.1999 Jakob Westholmi Gümn. IND 10,42 q 2.j 
7 183 Liis KIVEND 27.04.1999 Tartu Kesklinna Kool IND 10,46 q 2.j 
8 216 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru Keskkool 10,52 q 8.j 
9 227 Kerin URBANIK 25.07.1999 Parksepa Keskkool 10,53 q 9.j 
10 263 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 Rakvere Gümn. IND 10,54 q 2.j 
11 300 Nadežda GRITSKEVITCH 18.01.1999 Tln. Kesklinna Vene Gümn. IND 10,61 q 3.j 
12 269 Helin TOOM 11.04.2000 Kõpu Põhikool IND 10,68 q 3.j 
13 43 Marta OKAS 30.07.2001 Viljandi Maagümn. 10,84 7.j 
14 287 Valeria ALEKNAVITSUTE 20.01.1999 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 10,97 11.j 
14 268 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 10,97 8.j 
16 75 Reneli SAUMETS 21.06.2000 Haapsalu Gümn. 10,99 10.j 
17 260 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Orissaare Gümnaasium 11,05 11.j 
18 266 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 11,09 5.j 
19 31 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue Gümnaasium 11,10 5.j 
20 7 Lisbeth LUIK 31.05.1999 Elva Gümn. 11,11 3.j 
21 124 Kerli-Kairit KAJU 25.03.1999 Kose Gümn. 11,12 4.j 
22 32 Liss VIILMA 01.09.1999 Saue Gümnaasium 11,12 5.j 
23 279 Christiina KIIN 13.10.1999 Pärnu Vanalinna Põhikool IND 11,16 7.j 
24 282 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Tallinna Saksa Gümn. IND 11,23 12.j 
25 137 Johanna KONSO 03.09.1999 Rakvere Reaalgümn. 11,25 7.j 
26 42 Lisa Batricia KARU 30.12.1999 Viljandi Maagümn. 11,37 7.j 
27 87 Brigitta PIIPUU 14.01.1999 Viimsi keskkool 11,43 12.j 
28 285 Erika KOBILJANSKAJA 11.04.1999 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 11,45 10.j 
29 74 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu Gümn. 11,48 9.j 
30 9 Sofia Demi Li VALGE 25.09.2000 Saaremaa Ühisgümn. 11,51 4.j 
31 172 Grete PODNIEKS 06.08.1999 Valga Gümn. 11,51 9.j 
32 225 Laura-Laurelia PÕLGAST 26.06.2000 Rannu Keskkool 11,63 8.j 
32 8 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Elva Gümn. 11,63 3.j 
34 160 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 Jõgeva Gümnaasium 11,68 9.j 
35 223 Elina LUIK 01.07.2000 Rannu Keskkool 11,73 2.j 
36 161 Anna REHI 09.04.1999 Jõgeva Gümnaasium 11,78 9.j 
37 318 Laura ONG   Rakvere Reaalgümn. 11,89 1.j 
38 68 Kristi MAISTE 07.07.1999 Pärnu Ühisgümn. 11,91 2.j 
39 125 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 Kose Gümn. 11,99 5.j 
40 19 Karmel AEG 01.06.2000 Kuressaare Gümn. 11,99 5.j 
41 59 Marieta RUUSA   Antsla Gümnaasium 12,01 8.j 
42 18 Laura NOOK 08.06.2001 Kuressaare Gümn. 12,02 6.j 
43 103 Lika BERISVILI 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi Gümn. 12,08 11.j 
44 267 Merit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 12,13 4.j 
45 152 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu Keskkool 12,14 8.j 
46 44 Kätlin KRUUS 20.12.1999 Jüri Gümnaasium 12,18 7.j 
47 217 Lishanna ILVES 29.05.2000 Koeru Keskkool 12,24 8.j 
48 132 Karolin EKS 05.01.2000 Võru Kesklinna Gümn. 12,24 6.j 
49 116 Birgit PILK 05.03.2000 A. Kitzbergi nim. Gümn. 12,25 4.j 
50 261 Mari PÕLDOJA 27.03.1999 Orissaare Gümnaasium 12,35 11.j 
51 151 Emilia VALGISTE 19.07.1999 Kuusalu Keskkool 12,38 2.j 
52 10 Karita KÄSK 22.09.1999 Saaremaa Ühisgümn. 12,39 4.j 



53 228 Melanie MUNSKI   Parksepa Keskkool 12,44 1.j 
54 190 Marleen VALDAS 15.12.1999 Järvakandi Gümn. 12,50 6.j 
55 244 Kertu HEIL 03.01.2001 Ääsmäe Põhikool 12,52 12.j 
56 198 Jane ALVER 24.06.1999 Ruila/Kernu Põhikool 12,53 6.j 
57 118 Sirel KRUUSE 13.04.1999 A. Kitzbergi nim. Gümn. 12,69 1.j 
58 133 Cätli MARTIN   Võru Kesklinna Gümn. 12,86 1.j 
59 312 Rebecca MAITUS 05.10.2000 Kadrioru Saksa Gümn. 13,22 1.j 
60 191 Kirke TOMINGAS 17.08.2000 Järvakandi Gümn. 13,34 5.j 
61 203 Hanna HATTO 13.06.1999 Vana-Vigala Põhikool 13,41 7.j 
62 241 Laura-Anett KREEVALD 04.06.1999 Osula Põhikool 13,44 12.j 
63 245 Sandra SMIRNOVA 22.01.1999 Ääsmäe Põhikool 13,49 12.j 
64 242 Signe KALLION 31.08.1999 Osula Põhikool 13,52 10.j 
65 204 Triinuly VEIMANN 28.03.2000 Vana-Vigala Põhikool 13,53 6.j 
66 310 Kadri MUUGA 18.11.2000 Kadrioru Saksa Gümn. 13,56 10.j 
67 93 Katriin KABANOV 16.09.2002 Viljandi CRJ Gümn. 14,20 11.j 
68 88 Britany VOLMER 28.02.2002 Viimsi keskkool 14,40 10.j 
 173 Maileen PILLAROO 06.05.1999 Valga Gümn. DQ 168.8 9.j 
 
TN kõrgushüpe 
1 216 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru Keskkool 1.43 
1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 
O O O O O O XXO O - 
2 183 Liis KIVEND 27.04.1999 Tartu Kesklinna Kool IND 1.40 
1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
O XO XXO O XXO XO XXX 
3 182 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme Gümnaasium 1.37 
1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
O O O O O XXX 
4 296 Carina PULLERITS 05.04.1999 Tallinna Kristiine Gümn. IND 1.34 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
O O O O XO O XXX 
4 287 Valeria ALEKNAVITSUTE 20.01.1999 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 1.34 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
O O O O XO O O XXX 
6 272 Liina VALK 11.07.1999 Tallinna Ühisgümnaasium IND 1.34 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
O O O O XXO O XXX 
7 32 Liss VIILMA 01.09.1999 Saue Gümnaasium 1.34 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
O - O O O O XO XXO XXX 
8 124 Kerli-Kairit KAJU 25.03.1999 Kose Gümn. 1.31 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O O XO XXX 
8 152 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu Keskkool 1.31 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O O O XO XXX 
8 102 Stefani VISSEL 01.01.1999 Võru Kreutzwaldi Gümn. 1.31 
1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O XO XXX 
8 172 Grete PODNIEKS 06.08.1999 Valga Gümn. 1.31 
1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O XO XXX 
12 266 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 1.31 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
O O O O XO XXO XXX 
13 300 Nadexda GRITSKEVITCH 18.01.1999 Tln. Kesklinna Vene Gümn. IND 1.26 
1.16 1.21 1.26 1.31 
O O O XXX 
14 277 Stina SEIN 14.04.1999 Tallinna Nõmme Gümnaasium IND 1.26 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
XO O O O XXX 
14 282 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Tallinna Saksa Gümn. IND 1.26 
1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O XO O O XXX 
16 87 Brigitta PIIPUU 14.01.1999 Viimsi keskkool 1.26 
1.16 1.21 1.26 1.31 
O XO XO XXX 
17 74 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu Gümn. 1.26 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O - O O O XXO XXX 



18 7 Lisbeth LUIK 31.05.1999 Elva Gümn. 1.26 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
O - O O XO XXO XXX 
19 260 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Orissaare Gümnaasium 1.21 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 
O - O O O XXX 
19 137 Johanna KONSO 03.09.1999 Rakvere Reaalgümn. 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O O O XXX 
19 285 Erika KOBILJANSKAJA 11.04.1999 Tln. Linnamäe Vene Lütseum IND 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O O O XXX 
22 299 Valeria VOLKOVA 11.04.1999 Tallinna Mustjõe Gümn. IND 1.21 
1.16 1.21 1.26 
XO O XXX 
22 227 Kerin URBANIK 25.07.1999 Parksepa Keskkool 1.21 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 
O - O XO O XXX 
24 153 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu Keskkool 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
XO O XO O XXX 
25 65 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu Ühisgümn. 1.21 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 
O - O O XO XXX 
25 42 Lisa Batricia KARU 30.12.1999 Viljandi Maagümn. 1.21 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 
O - O O XO XXX 
27 279 Christiina KIIN 13.10.1999 Pärnu Vanalinna Põhikool IND 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O XO O XO XXX 
28 224 Jaana-Liis JALAKAS 18.02.1999 Rannu Keskkool 1.21 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 1.26 
O - O O XXO XXX 
29 60 Aisling ANTSI   Antsla Gümnaasium 1.21 
1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
O O XO XXO XXX 
30 241 Laura-Anett KREEVALD 04.06.1999 Osula Põhikool 1.16 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 
O - O O XXX 
30 44 Kätlin KRUUS 20.12.1999 Jüri Gümnaasium 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O O O XXX 
32 75 Reneli SAUMETS 21.06.2000 Haapsalu Gümn. 1.16 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 
O - O XO XXX 
33 115 Laura SINIMETS 03.06.1999 A. Kitzbergi nim. Gümn. 1.16 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 
O - XXO XO XXX 
34 8 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Elva Gümn. 1.16 
1.06 1.09 1.11 1.16 1.21 
XO - O XXO XXX 
34 10 Karita KÄSK 22.09.1999 Saaremaa Ühisgümn. 1.16 
1.06 1.11 1.16 1.21 
O XO XXO XXX 
36 268 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna Gümn. IND 1.11 
1.11 1.16 
O XXX 
36 103 Lika BERISVILI 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi Gümn. 1.11 
1.06 1.09 1.11 1.16 
O - O XXX 
36 118 Sirel KRUUSE 13.04.1999 A. Kitzbergi nim. Gümn. 1.11 
1.06 1.09 1.11 1.16 
O - O XXX 
36 160 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 Jõgeva Gümnaasium 1.11 
1.06 1.11 1.16 
O O XXX 
40 133 Cätli MÄRTIN 02.12.1999 Võru Kesklinna Gümn. 1.11 
1.06 1.09 1.11 1.16 
O - XXO XXX 



40 312 Rebecca MAITUS 05.10.2000 Kadrioru Saksa Gümn. 1.11 
1.06 1.09 1.11 1.16 
O - XXO XXX 
42 136 Kerttu KESLER   Rakvere Reaalgümn. 1.06 
1.06 1.11 
O XXX 
42 245 Sandra SMIRNOVA 22.01.1999 Ääsmäe Põhikool 1.06 
1.06 1.09 1.11 
O - XXX 
42 192 Kadi-Triin VARIK 05.03.2000 Järvakandi Gümn. 1.06 
1.06 1.09 1.11 
O - XXX 
42 198 Jane ALVER 24.06.1999 Ruila/Kernu Põhikool 1.06 
1.06 1.09 1.11 
O - XXX 
46 132 Karolin EKS 05.01.2000 Võru Kesklinna Gümn. 1.06 
1.06 1.11 
XXO XXX 
 243 Jane PAULUS 20.01.2001 Osula Põhikool NH 
1.06 
XXX 
 66 Reena MÄE 09.01.2000 Pärnu Ühisgümn. NH 
1.06 
XXX 
 23 Eliise MARIPUU 09.02.2000 Kuressaare Gümn. NH 
1.06 
XXX 
 204 Triinuly VEIMANN 28.03.2000 Vana-Vigala Põhikool NH 
1.06 
XXX 
 203 Hanna HATTO 13.06.1999 Vana-Vigala Põhikool NH 
1.06 
XXX 
 93 Katriin KABANOV 16.09.2002 Viljandi CRJ Gümn. NH 
1.06 
XXX 
 161 Anna REHI 09.04.1999 Jõgeva Gümnaasium NH 
1.06 1.11 
- XXX 
 310 Kadri MUUGA 18.11.2000 Kadrioru Saksa Gümn. NH 
1.06 
XXX 
 244 Kertu HEIL 03.01.2001 Ääsmäe Põhikool NH 
1.06 
X 


